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	 STOCKS DE FRUITS ET DE LC1JMES 

lEMBER 1 - 1975 - 1er NOVEMBRE 

Pommes - Len stocks de pommes canadiennes en entreposage 
frigorifique at ordinaire Ataient de 579,094,000 livres compa- 

'd,i29,0h) Lb. last year. 	 rativement A 487,729,000 livrea l'an dernier. 

- There were 19,537,000 lb. of pears on 
'wember 1, 1975. 

t, frozen and in preservatives - There were 
lb. of fruit in Containers 1 lb. and Un-
gainst 33,591.000 lb. in Containers over I 

The stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to-
died 6,482,000 lb. A year ago they amounted to 
.901,000 lb. and last month 6,691,000 lb. The total 

all fruit frozen and in preservatives was 
.778,000 lb. as compared with 57,746,000 lb. last 
.ir and 45,278,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 25,486,000 
'ndredweight, as compared with 35,599,000 hundred-

ight last year. Stocks of onions were reported as 
2,850,000 lb. as compared with 109,773,000 lb. last 

•ir. Stocks of carrots amounted to 147,293,000 lb. 
compared with 123,744,000 lb. last year. Stocks of 

l..creased to 12,868,000 lb. from 15,728,000 
"ar. 

tablea, frozen and in brine - The total 
. frozen vegetables amounted to 151,725,000 

.,'.,.:pared with 127,716,000 lb. last year. Cur-
, holdings of frozen vegetables intended for re-

ifacture amounted to 27,095,000 lb. There were 
of vegetables held in brine as against 

last year. 

lIE AS TO SOURCE AND CONTENT 

ila contained in this report represents 
fruit and vegetables (fresh, frozen and in 

'r.'tJves) held by food processors, cold storages, 
ruit warehousea, wholesalers and in storages of grow- 

in certain areas of coisnercial production. Inven-
'riea of fresh fruit and vegetables are obtained 
Hrough the inspection services of Agriculture Canada. 

Note: See footnotes on page five for information as to 
ap.:'ifi' citic's and arIas inldcd on stu'ks 	f 
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Poires - Lea stocks de poires en main étaient de 
19,537,000 livres au ler  novembre, 1975. 

Fruits congeles et en conserve - Ii y avait 4,705,000 
livres en 'Contenants de 1 lb. et moths", contre 33,591,000 en 
"Contenants de plus de 1 lb.". 

Les stocks de fruits conserves dana l'anhydride sulfu-
reux, etc., s'élevaient A 6,482,000 livres, contre 7,901,000 
livres il y a un an et 6,691,000 livres le sofa dernier. Las 
stocks de fruits congelés et en conserve s'éievaient A 
44,778,000 livres, contre 57,746,000 l'annAe derniAre et 
45,278,000 le moia dernier. 

Legumes - Les stocks de pommes de terre Ataient de 
25,486,000 poids de cent livres contra 35,599,000 poida de 
cent livres l'an dernier. Las stocks d'oignons étaient rap-
portés A 102,850,000 livres contre 109,773,000 livres l'an 
dernier. Lea stocks de carottes s'Clcvai.ent 1 147,293,000 ii-
vres contra 123,746,000 livres l'an dernier. Les stocks de 
choux diminuaient 1 12,868,000 livres de 15,728,000 lb. l'an 
denier. 

Legumes congelés et saumurés - Lee stocks de legumes 
congelés s'élevaient A 151,725,000 livres, contre 127,716,000 
l'année dernière. Las stocks détenus de legumes congelCs des-
tines A la retransformation s'établissaient 1 27,095,000 11-
vres. 11 y avail. 13,047,000 livres de legumes saumurés contra 
9,422,000 l'année derniBre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNES ET LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Lea données publiBes ici représentent lea stocks de 
fruits et legumes (frais, congales at en conserve) dBtenus par 
lea établissementa de conditionnement, las entrepôta frigori- 
fiques, lea entrep6ts de fruits, las grossistes at les entre- 
pIts des producteurs dana certaines regions de production corn- 
merciale. Lea données sur las stocks de fruits at legumes 
frais proviennent des services d'inspection du ministBre de 
3 'Agriculture Canada. 

Nota: Voir la note page 5 pour plus de renseignements quant 
ix villes at aux regions oD sont recuaillies lea don- 

a es sur les stocks de pommes de terre at d'autres 18- 
"lines. 

Division da l'agricultura 
Section du bCtail at des produits 

d'origine aniinale 

Publication autorisde par Ic nhinistre Lie l'Industrieet dii Commerce 
Reproduction autorisde sous réserse d'indication Lie la sourte Statustique Canada 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans lee entrepôts et lee fabriques au Canada 

November 1, 
1975P 

October 1, 
1975r 

November 1, 
1974 

novembre 1er octobre 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Containers 1 lb. 	and under - Contenants de 1 lb. 
et moms 

(1) j2 38 
57 248 11 

( 1 ) (1) (1) 
(1) (1) (1) 

Cherries - Cerises 	.............................. 

- - 

1,716 1,641 1,876 

Blueberries - Bluets 	............................ 

2,877 2,949 3,609 
55 107 90 

Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 
Plums -  Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises 	........................ 

4,705 4,957 5,624 

Apples - Pommes 	................................. 

Total 	......................................... 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 	1 lb. 	jusgu'à 30 lb. 

Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other fruit - Autres fruits ..................... 

2,517 2,558 3,10- 
4,413 4,247 3,515 
4,637 4,477 4,080 

35 51 34 
353 229 214 Plums - Prunes 	.................................. 

1,967 1,519 2,058 

Apples - Pommes 	................................. 
Blueberries - Bluets 	............................ 

4,231 3,120 5,805 

Cherries - Cerises 	.............................. 
Citrus Fruit - Agrumes .......................... 

Raspberries - Framboises 	........................ 

1,873 1,660 1,674 

20,031 17,861 20,482 

Strawberries - Fraises 	.......................... 
Other 	fruit - Autres 	fruits 	..................... 

Total 	......................................... 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 

517 566 1,373 
Blueberries 	- 	Bluets 	.... ....................... 1,376 2,045 2,894 

935 2,747 1,540 
21 23 137 Citrus Fruit - Agrumes 	.......................... 

509 44( 1,116 

Apples - Pomnies 	................................. 

Plums - Prunes 	.................................. 
3,646 3,927 5,211 

Cherries - Cerises 	.............................. 

3,381 

. 

3,923 8,667 
Raspberries - Framboises 	........................ 
Strawberries - Fraises 	.......................... 

3,175 2,092 2,801 

13,560 15,769 23,739 

Other fruit - Autres fruits 	..................... 

Total 	......................................... 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir renvoi(s) 7t la fin du tableau 2. 



TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

FABLEAU 2. Fruits congeles et en conserve dams les entrep8ts et lea fabriques au Canada 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1975r 	1974 

1er novembre 	1er octobre 	1er noveinbre 

thousand pounds - milliers de livres 

Frzen frujE (all oi1Lainers) - Fruits conge1s 
(tjs contenants) 

Apples -  Pounnes ................................ 
Bl ueberries - Bluets ........................... 
(Berries - Cerises ............................. 
citrus fruit - Agrumes ......................... 
'Turns - Prunes ................................. 
Taspberries - Framboises ....................... 
trawberries - Fraises ......................... 
ther fruit - Autres fruits .................... 

3,034 
5,851 
5,572 

56 
862 

7,329 
10,489 
5,103 

3,136 
6,540 
7,224 

74 
675 

7,087 
9,992 
3,859 

4,513 
6,420 
5,620 

171 
1,330 
9,145 
18,081 
4,565 

	

38,296 	38,587 	49,845 

Fjiiit in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 

:2, etc. 

	

Appl es - Ponunes .................................522 	621 	821 

	

Bl ueberries - Bluets ............................- 	- 	(1) 

	

Cherries - Cerises ..............................2,515 	2,712 	2,354 

	

Citrus fruit - Agrumes ..........................778 	879 	916 
Pl ums - Prunes ..................................(1) 	(1) 	195 

	

Rispberries - Framboises ........................768 	759 	1,014 

	

Strawberries - Fraises ..........................541 	515 	1,130 

	

Other fruit -Autres fruits .....................1,358 	1,205 	1,471 

	

Total .........................................6,482 	6,691 	7,901 

Summary of fruit - Scinmaire de fruits 

Frozen: - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 

	

lb. et moms ................................4,705 	4,957 	5,624 
Containers over 1 lb. - Contenants de plus 

	

de 1 lb.....................................33,591 	33,630 	44,221 

	

Total .......................................38,296 	38,587 	49,845 

In preservatives: - En conserve: 

	

Total .......................................6,482 	6,691 	7,901 

	

Grand - Total - Global ....................44,778 	45,278 	57,746 

i)Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "Other fruit". - Les chiffres étant connus pour moms de trois eritreprises seule-
ment, ils ne peuvent etre publiés que sous la rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Cotmnon Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinairc 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and lasL rncntb) 

(Y compris les stocks détenus par les producteurs conmterciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

197 5P 
1er novembre 

Cold and 
common 	November 1, 

Controlled 	- 1974 
atmosphere 	Entre- 	Total 	

1er novembre 
- 	posage 

Atmosphere 	frigo- 
contrôlde 	rifique 

et ordi- 
__________________________________________ 	naire 

thousand pounds - milliers de livres 

178,640 400,454 579,094 487,729 

12 ,684  46,769 59,453 49,195 
58 , 468  42,499 100,967 126,112 

CANADA 	............................... 

Maritimes 	................................ 

54 , 6 7 1  80,139 134,810 123,252 
(1) (1) (1) 906 

Québec 	................................... 
Ontario 	.................................. 

( 1 ) (1) (1) 538 
Manitoba 	.................................. 
Saskatchewan 	.............................. 

( 1 ) (1) (1) 1,111 Alberta 	................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 52,817 231,047 283,864 186,iH 

P Preliminary figures. - Chiffres prêliminaires, 
(1) Discontinued. - Discontinuêes. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y coinpris les stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour l'annde précédente et le mois precedent) 

I 

November 1, 
1975P 

1er novembre 

November 1, 
1974' 

1er novembre 

CANADA.............................. 

Maritimes ............................... 
Québec .................................. 
Ontario ................................. 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta 
British Columbia - Colornbie-Britannique 

thousand pounds - milliers 

19,537 

504 

8,489 
(1) 
(1) 
(1) 

10,544 

livres 

33,160 

1,068 
177 

8,885 
112 
72 

120 
22,726 

I P Preliminary figures. - Chiffres prCrinairk.. 
Revised figures. - Chiffres rectifiea. 

(1) DiscontInued . - Discontinuées. 



:.PLE 5. Vegetables in Cold and Cormuon Storage 

. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

by commercial growers in specified areas(l) with 
nparative figures for last year) 

tenus par les producteurs commerciaux dans les regions 
rticulières(l) avec chiffres correspondants pour l'année précédente) 

Potatoes 
- 	Onions - Oignons 

Pommes de terre 

vember 1, INovember 1, JNovember 1, INovember 1, 
1975P 	1974 	1975P 	1974 

.r novembre ier  novembre er  novembre ier  novembre 

'000 cut 
	

lb. - 1 000 - liv. 

A f\ 

rttjmes ....................................... 
Cbec .......................................... 
tario ......................................... 

Irnitoba ........................................ 
.iskatchewan .................................... 
Ibert, ......................................... 

It It i 	• 	 - 	L i 	i T' 

25,486 	35,599r 	102,850 	109,773 

14,238 23,423r 328 521 
2,320 2,705 22,639 14,148 
4,418 5,166 71,443 82,895 

- 5 (2) 205 
197 113 (2) 307 

2,612 2,711 220 1,243 
1,701 1,476 8,220 10,454 

Carrots - Carottes 
	

Cabbage - Choux 

lb. - '000 - liv. 	lb. - '000 - liv. 

,\NAI)A ...................................... 	147,2931 	123,7449 	12,868 
	

15,728 

6,989 8,705r 1,068 
QUUbCL 	.......................................... 49 39,011 4,209 

66,919' 4,861 

ir1iInes 	.......................................... 

(2) 159 (2) 
Ontario 	..........................................85,662 

.,268 

(2) 68 (2) 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 

4,644 3,603 2,530 Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colomnbie-Britannique 730 5,279 200 

(1) Maritimes Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. 	Stocks des producteurs commerciaux dans les regions reconnues 
de production commerciale. 

Québec Montreal, Quebec, 	Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Quebec, 	Sherbrooke Ct stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. -. 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coninerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Lath- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepôts de ferme des regions de 
production commerciale de Letlibridge et de Brooks. 

ritish Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in cotmanercial production areas 
olombie-Britannique of Vancouver Island, 	Louer Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

' Victoria et entrep8ts de ferme des regions de production coninerciale de l'tle 
Vancouver, 	lea parties basses et les terres intérieures de la C. -B. 

Discontinued. - Discontinuées. 
Preliminary figures. - Chlffres préliminaires. 

r 	Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

2,162 
3,178 
2,300 

254 
212 

1,252 
6,370 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congelés dans les entrepOts et lea fabriques au Canada 

November 1, 
1975p 

ier novembre 

October 1, 
1975 

1er octobre 

November 1, 
1974 

1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congeles 

637 	671 	542 Asparagus - Asperges ............................
Beans -Haricots: 

18,718 	18,029 	19,659 
Wax -Beurre 	.................................. 4 , 307 	4,197 	3,377 
Lima 	.......................................... 2 , 884 	2,533 	3,208 

4,941 	4,297 	3,702 Broccoli - Brocoli 	.............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxelles 1,785 	2,030 	3,827 

12,547 	8,223 	13,099 
3 , 458 	1,806 	3,131 

Carrots - Carottes 	.............................. 

32,625 	27,912 	18,355 
56,270 	62,027 	48,895 

Green -Verts 	................................. 

1,226 	1,086 	1,372 
1,907 	807 	1,487 

Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

Spinach - Epinards 	.............................. 

8 , 420 	8,302 	7,062 

151,725 141,920 127,716 

Corn - Mais 	..................................... 
Peas - Pois 	..................................... 

Squash - Courges 	................................ 
Other vegetables - Autres legumes ............... 

Frozen -Total -Congelés ..................... 

	

In brine - En saumure ...........................13,047 	13,453 	9,422 

	

Grand - Total - Global ......................164,772 	155,373 	137,138 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for Re-Manufacture Held in Storages and Factories in Canadai]) 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés A la retransforoLation détenus dans les entrepts 
et fabriques au Canada(l) 

	

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1975r 	1974 

1er nojembre 	1er octobre 	1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green-Verts ................................ 
Wax -Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel Sprouts - Choux de Bruxell-es ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Corn - Mais .................................... 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 

(2) 

2,904 
(2) 
561 
31 

(2) 
3,122 
2,077 
(2) 

16,321 
(2) 
(2) 

3,453 
957 
562 

(2) 
(2) 
605 

1,703 
(2) 

16,488 
(2) 
(2) 

3,022 
832 
707 

(2) 
(2) 
1,198 
3,620 
(2) 

16,889 
(2) 
(2) 

Reported - Total - Déclaré ................... .27,095 	1 	24,094 	1 	27,840 

(1) At time of publication reports had not been received from 3 of 14 plants contacted. - Au moment 
de mettre sous presse, les declarations de 3 des 14 entreprises contactées ne nous étaient pas 
parvenues. 

(2) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels; ces données sont toutefois comprises cIn 

les totaux. 
p Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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